
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 27.11.2015                        № 1235                            г. Новошахтинск 
 

 

О признании утратившим силу   
постановления Администрации города   
от 27.01.2012 № 58 
 
 

На основании постановления Правительства Ростовской области от 27.11.2014               

№ 785 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками соци-

альных услуг» и целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в 

соответствие с законодательством Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 27.01.2012 

№ 58 «Об утверждении стандартов социального обслуживания в Муниципальном бюд-

жетном учреждении «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и ин-

валидов города Новошахтинска». 

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на офи-

циальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову. 

 
 
 
Мэр города                       И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
Муниципальное бюджетное  
учреждение «Центр социального 
обслуживания граждан пожилого 
возраста и инвалидов  
города Новошахтинска» 


